[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2009
№ 36

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению

администрации Борского района от 16.01.2006 № 2

       В связи с изменениями в составе районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, администрация Борского района                   п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести изменения в состав районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, и изложить приложение 1 к постановлению администрации Борского района от 16.01.2006 № 2 «Об организации бронирования граждан, пребывающих в запасе, на территории Борского района» в следующей редакции:

«РАЙОННАЯ КОМИССИЯ

по бронированию граждан, пребывающих в запасе

Шапарский Н.К.– первый заместитель главы администрации Борского района

                                – председатель комиссии;

Мочкаев А.В     – заместитель главы администрации Борского района по

                              экономике, транспорту, связи и координации торговли –

                              заместитель председателя комиссии;

Цецов В.П.        – начальник мобилизационной службы администрации

                              Борского района – секретарь комиссии;

Члены

комиссии:

Епифанов В.И.    – начальник 2-го отделения военного комиссариата г. Бор и

                                 Борского района (по согласованию);

Овсянников М.Н – начальник 1-го отделения военного

                                 комиссариата г. Бор и Борского района (по согласованию);

Федотов А.В.       – военный комиссар г. Бор и Борского района

                                 (по согласованию);

2

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ

по бронированию граждан, пребывающих в запасе

(рабочий аппарат районной комиссии):

Антропова Л.А  – помощник начальника 2-го отделения военного

                               комиссариата г. Бор и Борского района (по согласованию);

Муратова Н.С    – помощник начальника 2-го отделения военного

                               комиссариата г. Бор и Борского района (по согласованию);

Цецов В.П          – начальник мобилизационной службы администрации

                               Борского района».

       2. Признать утратившими силу постановления администрации Борского района 31.10.2008 № 85 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Борского района от 16.01.2006 № 2» и от 24.11.2008 № 91 «О внесении изменений в постановление администрации Борского района от 31.10.2008 № 85».

Глава администрации                                                                      А. В. Киселёв

В.П.Цецов